桃園縣會稽國小103學年度校外教學活動（六年級）檢討會議紀錄

	（一）、日期：中華民國 104年03月17 日

	（二）、時間：12：30  - 13： 00

	（三）、地點：本校會議室

	（四）、主席： 鄭家興主任              記    錄： 鄭秀娟

	（五）、得標廠商：南和旅行社        代表人：

	（六）、本校出席人員：如簽到冊

	（七）、決議事項：

	一、本次活動參與實際學童參加 151 人、教職員 9 人、家長 0 人

	合計 160 人。活動地點：    走馬瀨.劍湖山   。

	二、旅行社提供車輛計：   6  輛。

	三、活動日期：104年03月 05 日早上 5 時50 分前車輛到校；

	    6 時 30 分出發。104年03 月06日 18 時 20 分前返校。

	四、金額:2900*145+2021=422521

	人數:154-2(前一天告知不去,全退)-1(當天才不去,退879　)-6(

	每班補助1人)=145

	五、決議:這次的校外教學行程安排流暢，學生不但玩得愉快也收獲滿滿。

	（八）主席結論：

	    請廠商按本會議決議內容配合辦理。

PAGE
1